
01.10.2023
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 47 PRĘDKIEWICZ MARCEL 2000 M M20 1 Gorzów wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:46 15,90 00:45:17 1

2 48 RODEWALD MATEUSZ 1993 M M30 1 Wronki 03:48 15,79 00:45:36 2

3 71 WALKOWIAK  PIOTR 1994 M M20 2 Poznań TUPTAŃSKO 03:54 15,40 00:46:45 3

4 46 PALCZARSKI MARCIN 1988 M M30 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 03:56 15,25 00:47:12 4

5 76 WOŁODZIK GRZEGORZ 1989 M M30 3 Słońsk SŁOŃSK 04:00 15,03 00:47:55 5

6 30 KUCZYŃSKA WIOLETTA 1985 K K30 1 Przytoczna WIERZBICKI RUNNING PROJEKT 04:06 14,64 00:49:11 1

7 24 KIEWRA  ROBERT 1975 M M40 1 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:08 14,54 00:49:31 6

8 59 SOLAREK KRZYSZTOF 1987 M M30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:13 14,22 00:50:37 7

9 3 BAGIŃSKI  ADAM 1984 M M30 5 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:16 14,09 00:51:07 8

10 63 STUDNIAREK  TOMASZ 1982 M M40 2 Janczewo BORN TO RUN- CHOJNICKI TEAM 04:17 14,03 00:51:20 9

11 15 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 3 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 04:18 13,98 00:51:31 10

12 41 MROCZKOWSKI KAMIL 1997 M M20 4 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:18 13,96 00:51:35 11

13 84 ŁOBACZEWSKI WIKTOR 2007 M M16 1 Ośno Lubuskie 04:18 13,95 00:51:36 12

14 34 LESZCZYŃSKI MICHAŁ 1978 M M40 3 Deszczno SYBERIAN HUSKY TEAM 04:23 13,69 00:52:35 13

15 69 TYTUS PIOTR 1985 M M30 6 Gorzów Wlkp. P.A.K.T 04:28 13,43 00:53:36 14

16 62 STAŚKO  PIOTR 1980 M M40 4 Lubniewice MAKS RUN 04:29 13,38 00:53:49 15

17 14 FOŁTA ADRIAN 1983 M M40 5 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:30 13,32 00:54:03 16

18 7 CZAPALUK RYSZARD 1995 M M20 5 Kostrzyn nad odrą 04:31 13,29 00:54:11 17

19 50 ROLICZ MARCIN 1974 M M40 6 Białcz 04:32 13,22 00:54:28 18

20 54 RZEPA KRZYSZTOF 1979 M M40 7 Poznań ŻOŁNIERZ 04:33 13,21 00:54:31 19

21 21 JODLOWSKI MAREK 1979 M M40 8 Krosno odrzanskie BIEGAMY BO CHCEMY 04:36 13,05 00:55:11 20

22 5 BANIEL WIOLETA 1991 K K30 2 Kostrzyn nad Odrą ŚLĘZAK TEAM 04:39 12,92 00:55:43 2

23 75 WOJTYSIAK OLA 1985 K K30 3 Gorzów Wielkopolski 04:40 12,85 00:56:03 3

24 73 WITKOWSKI  DANIEL 1989 M M30 7 Grabów TURBAK RUNNING TEAM 04:41 12,81 00:56:12 21

25 45 PACZKOWSKA  JOANNA 1979 K K40 1 Torzym TURBAK RUNNING TEAM 04:44 12,69 00:56:45 4

26 13 FLORCZAK MACIEJ 1968 M M50 1 Gorzów Wlkp. MUMIAKI MTB4FUN 04:45 12,62 00:57:04 22

27 11 FELISIAK MACIEJ 1992 M M30 8 Ośno Lubuskie 04:46 12,59 00:57:10 23

28 58 SKARŻYŃSKI MATEUSZ 1991 M M30 9 Silna 04:49 12,47 00:57:45 24

29 8 CZARNECKI DARIUSZ 1974 M M40 9 Jarnatów TURBAK RUNNING TEAM 04:51 12,39 00:58:07 25

30 55 SAFIAŃCZUK  DAWID 1993 M M30 10 Gorzów Wlkp PARKRUN GORZÓW 04:52 12,34 00:58:22 26

IV „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 1

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



01.10.2023
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 6 BIZIOR MICHAŁ 1982 M M40 10 Ciecierzyce DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:54 12,25 00:58:47 27

32 10 DUTKOWSKI GRZEGORZ 1991 M M30 11 Gorzów Wielkopolski 04:54 12,23 00:58:52 28

33 20 JANICKI KRYSTIAN 1981 M M40 11 Gorzów Wlkp. TEAM MACZETI 04:57 12,10 00:59:30 29

34 74 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 2 Police TORRES BIKE TEAM 04:58 12,09 00:59:33 30

35 31 KUPRIJAŃCZYK ANDRZEJ 1970 M M50 3 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 04:58 12,08 00:59:37 31

36 70 WADECKI MICHAŁ 2005 M M16 2 Sulęcin 04:58 12,07 00:59:38 32

37 44 OLENDER TOMASZ MIECZYSŁAW 1964 M M50 4 Kostrzyn nad Odrą 04:58 12,06 00:59:41 33

38 86 WOJCIESZYŃSKI TOMASZ 1974 M M40 12 Baczyna BBL GORZÓW 05:08 11,68 01:01:40 34

39 49 ROGULSKA ANIA 1988 K K30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:09 11,67 01:01:42 5

40 26 KLUCZYŃSKI ZBIGNIEW 1964 M M50 5 Kostrzyn nad odrą KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:09 11,63 01:01:53 35

41 57 SIKORSKI WOJCIECH 1980 M M40 13 Witnica SIKORSKI TEAM 05:11 11,57 01:02:15 36

42 65 SZCZOTKA PAWEŁ 1977 M M40 14 Kostrzyn nad Odrą 05:13 11,50 01:02:37 37

43 80 ZELL JACEK 1964 M M50 6 Chwalęcice DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:16 11,39 01:03:14 38

44 40 MĄDRZAK BOGUMIŁ 1954 M M60 1 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:17 11,36 01:03:24 39

45 43 OKONEK KAZIMIERZ 1949 M M70 1 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 05:19 11,29 01:03:47 40

46 22 JODŁOWSKA  EWA 1980 K K40 2 Krosno Odrzanskie BBC KROSNO ODRZANSKIE 05:19 11,29 01:03:48 6

47 79 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 1967 M M50 7 Gorzów wlkp 05:20 11,25 01:03:59 41

48 37 MATLA-FINK MONIKA 1984 K K30 5 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 05:21 11,23 01:04:08 7

49 60 STANKIEWICZ PRZEMYSŁAW 1981 M M40 15 Glisno BRAK DANYCH 05:21 11,21 01:04:14 42

50 68 ŚWIERGIEL ROBERT 1975 M M40 16 Sulęcin TURBAK RUNNING TEAM 05:22 11,17 01:04:27 43

51 1 ANTKOWIAK  MIROSŁAW 1964 M M50 8 Krosno Odrzańskie BBC KROSNO ODRZAŃSKIE 05:24 11,11 01:04:49 44

52 23 KACZMAREK JAN 1947 M M70 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 05:26 11,03 01:05:15 45

53 17 GRZYBOWSKI KRZYSZTOF 1957 M M60 2 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 05:30 10,90 01:06:05 46

54 9 DOPIERAŁA KRYSTIAN 1985 M M30 12 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 05:34 10,77 01:06:52 47

55 4 BANACH  WIESŁAW 1966 M M50 9 Muszkowo BEZ 05:34 10,77 01:06:52 48

56 83 ŁOBACZEWSKA MARTA 1980 K K40 3 Ośno Lubuskie 05:39 10,63 01:07:45 8

57 53 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 3 Police 05:41 10,56 01:08:11 49

58 19 JAKÓBCZYK EWELINA 1992 K K30 6 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 05:42 10,54 01:08:20 9

59 16 GRZYBOWSKI  PIOTR 1980 M M40 17 Gorzów Wielkopolski AMATOR GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:47 10,37 01:09:26 50

60 39 MAZUR-MOKRZYCKA KAMILA 1984 K K30 7 Mieszkowice NADLEŚNICTWO MIESZKOWICE 05:47 10,36 01:09:28 10

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 2

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



01.10.2023
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 66 SZCZUCIŃSKI PRZEMYSŁAW 1974 M M40 18 Gorzów Wielkopolski 05:48 10,36 01:09:30 51

62 27 KOCHAŃSKI PIOTR 1991 M M30 13 Lubniewice 05:53 10,21 01:10:33 52

63 56 SIEMIERNIK DARIUSZ 1975 M M40 19 Kostrzyn nad odrą WF OCR TIME KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:53 10,20 01:10:36 53

64 35 MAĆKOWIAK MATEUSZ 1988 M M30 14 Ośno Lubuskie 05:55 10,15 01:10:58 54

65 72 WIŚNIEWSKA BERNADETA 1989 K K30 8 Gorzów Wlkp BRAK 05:57 10,09 01:11:22 11

66 38 MAZUR KATARZYNA 1980 K K40 4 Krosno Odrzańskie UMLAUT 05:58 10,05 01:11:37 12

67 36 MAJŁOWSKA IRENA 1953 K K50 1 Gorzów Wlkp TEAM MAJŁOWSCY 06:03 9,92 01:12:33 13

68 33 LASKOWIEC JOANNA 1989 K K30 9 Gorzow 06:04 9,89 01:12:49 14

69 67 ŚRAMKIEWICZ IZABELA 1984 K K30 10 Krzeszyce 06:12 9,68 01:14:21 15

70 2 APANOWICZ EMILIA 1983 K K40 5 Krzeszyce 06:12 9,68 01:14:22 16

71 25 KIEWRA ANNA 1981 K K40 6 Ośno Lubuskie 06:20 9,47 01:16:02 17

72 77 WRĄBEL  IWONA 1986 K K30 11 Ośno Lubuskie 06:20 9,47 01:16:03 18

73 85 ASZYJCZYK ZBIGNIEW 1978 M M40 20 Witnica 06:32 9,18 01:18:25 55

74 42 NOWAK WIESŁAW 1949 M M70 4 Szczecin ROWERYTUROWSKI 06:37 9,08 01:19:19 56

75 61 STAŃCZUK ADAM 1975 M M40 21 Gorzów Wlkp. 06:39 9,02 01:19:51 57

76 51 ROMAS CZESŁAW 1950 M M70 5 Gorzów Wlkp. 06:47 8,85 01:21:23 58

77 78 WRÓBLEWSKA  MAŁGORZATA 1977 K K40 7 Połupin BIEGAMY BO CHCEMY KROSNO ODRZAŃSKIE 06:49 8,81 01:21:46 19

78 82 STEGEMAN MONIKA 1970 K K50 2 Sulęcin 06:58 8,62 01:23:33 20

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 47 PRĘDKIEWICZ MARCEL 2000 M M20 1 Gorzów wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:46 15,90 00:45:17 1

2 48 RODEWALD MATEUSZ 1993 M M30 1 Wronki 03:48 15,79 00:45:36 2

3 71 WALKOWIAK  PIOTR 1994 M M20 2 Poznań TUPTAŃSKO 03:54 15,40 00:46:45 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 30 KUCZYŃSKA WIOLETTA 1985 K K30 1 Przytoczna WIERZBICKI RUNNING PROJEKT 04:06 14,64 00:49:11 1

2 5 BANIEL WIOLETA 1991 K K30 2 Kostrzyn nad Odrą ŚLĘZAK TEAM 04:39 12,92 00:55:43 2

3 75 WOJTYSIAK OLA 1985 K K30 3 Gorzów Wielkopolski 04:40 12,85 00:56:03 3

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 3

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



01.10.2023
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 84 ŁOBACZEWSKI WIKTOR 2007 M M16 1 Ośno Lubuskie 04:18 13,95 00:51:36 12

2 70 WADECKI MICHAŁ 2005 M M16 2 Sulęcin 04:58 12,07 00:59:38 32

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 15 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 3 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 04:18 13,98 00:51:31 10

2 41 MROCZKOWSKI KAMIL 1997 M M20 4 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:18 13,96 00:51:35 11

3 7 CZAPALUK RYSZARD 1995 M M20 5 Kostrzyn nad odrą 04:31 13,29 00:54:11 17

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 46 PALCZARSKI MARCIN 1988 M M30 2 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 03:56 15,25 00:47:12 4

2 76 WOŁODZIK GRZEGORZ 1989 M M30 3 Słońsk SŁOŃSK 04:00 15,03 00:47:55 5

3 59 SOLAREK KRZYSZTOF 1987 M M30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:13 14,22 00:50:37 7

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 24 KIEWRA  ROBERT 1975 M M40 1 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:08 14,54 00:49:31 6

2 63 STUDNIAREK  TOMASZ 1982 M M40 2 Janczewo BORN TO RUN- CHOJNICKI TEAM 04:17 14,03 00:51:20 9

3 34 LESZCZYŃSKI MICHAŁ 1978 M M40 3 Deszczno SYBERIAN HUSKY TEAM 04:23 13,69 00:52:35 13

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 13 FLORCZAK MACIEJ 1968 M M50 1 Gorzów Wlkp. MUMIAKI MTB4FUN 04:45 12,62 00:57:04 22

2 74 WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF 1972 M M50 2 Police TORRES BIKE TEAM 04:58 12,09 00:59:33 30

3 31 KUPRIJAŃCZYK ANDRZEJ 1970 M M50 3 Gorzów Wielkopolski DĄBROWSKI TEAM 04:58 12,08 00:59:37 31

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 4

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



01.10.2023
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 40 MĄDRZAK BOGUMIŁ 1954 M M60 1 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:17 11,36 01:03:24 39

2 17 GRZYBOWSKI KRZYSZTOF 1957 M M60 2 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 05:30 10,90 01:06:05 46

3

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 43 OKONEK KAZIMIERZ 1949 M M70 1 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 05:19 11,29 01:03:47 40

2 23 KACZMAREK JAN 1947 M M70 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 05:26 11,03 01:05:15 45

3 53 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 3 Police 05:41 10,56 01:08:11 49

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 49 ROGULSKA ANIA 1988 K K30 4 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW 05:09 11,67 01:01:42 5

2 37 MATLA-FINK MONIKA 1984 K K30 5 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 05:21 11,23 01:04:08 7

3 19 JAKÓBCZYK EWELINA 1992 K K30 6 Gorzów Wlkp. BBL GORZÓW WLKP. 05:42 10,54 01:08:20 9

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 5

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



01.10.2023
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 45 PACZKOWSKA  JOANNA 1979 K K40 1 Torzym TURBAK RUNNING TEAM 04:44 12,69 00:56:45 4

2 22 JODŁOWSKA  EWA 1980 K K40 2 Krosno Odrzanskie BBC KROSNO ODRZANSKIE 05:19 11,29 01:03:48 6

3 83 ŁOBACZEWSKA MARTA 1980 K K40 3 Ośno Lubuskie 05:39 10,63 01:07:45 8

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 36 MAJŁOWSKA IRENA 1953 K K50 1 Gorzów Wlkp TEAM MAJŁOWSCY 06:03 9,92 01:12:33 13

2 82 STEGEMAN MONIKA 1970 K K50 2 Sulęcin 06:58 8,62 01:23:33 20

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 62 STAŚKO  PIOTR 1980 M M40 4 Lubniewice MAKS RUN 04:29 13,38 00:53:49 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

GMINA LUBNIEWICE K

GMINA LUBNIEWICE M

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 6

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl


